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关于开展职工公益心理体检的通知

各镇、开发区、街道总工会，各系统（局）、直属单位工会：
为加强对职工的人文关怀，提高职工心理保健意识，进一步关爱全区机关、企事业单位职工的身心健康，提升职工生活品质和幸福感，经研究，区总工会将面向武进职工开展心理体检。现将有关事项通知如下：

一、心理体检对象
武进区范围内各机关、企事业单位职工。

二、心理体检流程
1．体检申报。各机关、企事业单位工会向武进区职工服务中心提出体检需求，并提交心理体检职工名单（见附件1），发送到指定邮箱（867115722@qq.com）。每单位申报人数不超过200人。

2．信息导入。职工心理服务中心将心理体检职工名单导入心理体检测试系统，并选定测试量表。

3．组织实施。各机关、企事业单位工会组织本单位职工根据测试流程（见附件2）独立完成全部测试。测试完成后自行修改登陆密码。

4．报告查阅。职工自行登陆心理体检测试系统查阅测试结果。职工如对测试结果有疑问或者有咨询事项，请拨打免费心理热线4009280051进行咨询。

5．电话回访。测试结束，职工心理服务中心咨询师会抽取部分职工进行电话回访，请知悉并配合。
三、联系方式
武进职工心理服务中心：吴老师15335008511（微信同号）、

王老师15380028511（微信同号）

四、特别提醒
1．职工心理体检是武进区总工会“关注职工心理，守护美好生活”职工心理服务项目中的重要内容，请各单位认真对待，积极参与，并做好宣传和组织发动工作。

2．武进职工心理体检是公益项目，无需缴纳体检费用。

附件：1.心理体检职工名单

      2.武进职工心理健康公益体检普测流程
常州市武进区总工会

                                 2022年4月14日

附件1
            （单位）心理体检职工名单
	序号
	姓名
	性别
	出生日期
（19890308）
	移动电话
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	


附件2
武进职工心理健康公益体检普测流程

一、微信、QQ扫描二维码
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二、登    录：手机号码

登陆密码：abc+手机号后四位。         


三、测评：按照提示进入测试系统，完成三个量表（scl-90量表、焦虑量表、压力量表）提交结束。


四、修改个人密码（在主页面点击自己的头像进入修改个人密码）


五、自查电子测评报告结果

1.重复一、二登陆

2.点击“测评记录”查看结果


拨打免费心理热线4009280051，免费预约专业心理咨询师解析测评报告。

关于在线填报参加“心理体检职工名单”的通知
各位老师：

根据《关于开展职工公益心理体检的通知》（见文件），职工心理体检是武进区总工会“关注职工心理，守护美好生活”职工心理服务项目中的重要内容，无需缴纳体检费用。

请需要参加心理体检的老师，于04月21日（周四）下午3:00前，在线填写好“心理体检职工名单”。

武进区前黄中心小学工会委员会

2022年4月21日
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